Access 2024.10. éreTTségi BLZS®

Egy iskolaban a juniusi kdzépszintli szobeli érettségire késziilnek, amihez el kell késziteni
a vizsgak beosztasat. Az iskolaban négy osztaly van minden évfolyamon: A, B, C és D. Minden
vizsgdzot egy-egy bizottsaghoz osztanak be. Példaul a 12. D osztalyba jaro didkok a ., 12D jeli
bizottsaghoz tartoznak. Az eldrehozott érettségizoket is besoroljadk a végzds évfolyamhoz
tartozd bizottsdgokba, igy egyéb, nem 12. évfolyamos vizsgazok is megjelenhetnek azokban.

1. Készitsen 0j adatbazist erettsegi néven! A mellékelt harom — tabulatorokkal tagolt,
UTF-8 koédolasu — széveges allomanyt (vizsgazo. txt, tanar.txt, vizsgak.txt)
importalja az adatbazisba a fajlnévvel azonos nevi tablaba (vizsgazo, tanar, vizsgak)!
Az allomanyok elsé sora a mezdneveket tartalmazza. A Iétrehozds soran allitsa be
a megfeleld tipusokat és kulcsokat!
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’ AR /17 Tablak: @
Ta b I a k l m p O r‘TG I as a kerulet (szam, nev, lakossag, terulet) B LZS

szam A keriilet sorszama romai szammal jelolvel(szoveg)| ez a kulcs
(e rra— " nev A kertilet neve (szoveg), tires, ha a keriiletnek nij\cs neve
' lakossag A lakossag szama az utolso felméréskor (szam)

Ugy tanik, hogy az adatok "Hatarolt” formatumdiak. Ha mégsem, akkor valassza az adatokat legjobban leir6 formatumot

terulet Teriilete km?-ben (valés szam, a tizedesjegyek szalna 2).

‘Hatdrolt - Karakterek, péld4ul vessz6 vagy tabulator vélasztja el a mezéket -
o P 9 J | testver (az

() Régzitett szélességd - A mezok oszlopokba vannak rendezve, az oszlopok kbz6tt s20koz van

1, szam, telepules, resz, orszag)

azon A testvértelepiilés azonositdja (szam), ez a kulcs
3jl adataibdl: C:\HP-1000\2026-ISKOLAY_DIGI-ERETTSEGI-KOZEP\04_ACCESS\2022.05\KERULET.TXT. S‘:a’,l A bUdapeStl kerﬁlet azonOSltO.]a r011]al Szammal Jelél (526veg)

1 Elepstaain, 19

|20 .BudavA r251723, 41 | lelepllleS
3fr1.8945236,34

[af111.4 buda-BAOKA " smefyer13056039, 70 eSSz

| f1v.Asjpest10007118,8
| effv.BelvA~ros-LipAttvAflros260132, 59

| V1. TerAozvA ros38541f, 38

| fVII.ErzsAcbetvA ros5§3622, 09 o :ag
1L

113

113

L4

114

119

1

A testvértelepiilés neve (szoveg)
A testvértelepiilés keriiletének, vagy részének neve (szqveg). Ha nincs,
akkor {ires.

A testvértelepiilés orszaganak neve (széveg)

IT1.JAYzsefvA rosT6Q166,85
IX.FerencvA“ros59720
LKL 'bA“nya7803032, 4ff 2] Kerulet Import specifikacié X
I.A%jbudaldB51733,4
II.HegyvidA©k575662

1T1.12165713, 44 Eéjlformétum: © Hatérolt MezGhatarold: {tabulator} i

IV.ZuglA112421818,1

- () Rogzitett szélességa Szovegjeldlc: {nincs} v
Specidlis.. magyar h Milyen hatarolé valasztja el a mezoket? Valassza ki a megfel§l6 hatdrolot; a mintdn meglathatja, milyen hatéssal van ez a dokumentumra
kézép-eurdpai (DOS) Vélassza ki a mezoket elvalaszté hatarolot:
Datumok, id sz¢p-eurdpai (150) © Tabuldtor () Pontosvesszo () Vessz () satkez () Eayéb:
Détumformat kézép-eurépai (Mac) 5] szovegimportals varazslo X
kézép-eurdpai (Windows) s = = —— nincs]
Qétumelvélas hDI’VéT (Mac) @Z elso sor tartalmazza a mezonevekel Zoveg)elolo: nincs, v
\d6elvalaszté] IBM EBCDIC (t8bbnyelvi latin-2) Megadhatja az importalt mezokhéz tartozd informdciokat. Valassza ki dynezdket, majd a Mezébeallftésok részen megadhatja a szlikséges
- 1 roméan (Mac) informaciokat.
Unicode szam nev lakossag [terulet Mezébeallitasok
Mezéinformac Unicode (Big-Endian) B . Mez6név: szam Adattipus: % [~
= . III. 89452 36,34 lgeNem |
M III. Sbuda-Békasmegyer 130560  [39,70 Indexelt: Nem v | [JNeimportl Bt
Mezé1 V. Uipest 100071 18,82 Egész
Mez&2 Révid sziveg Nem . Belvaros-Lipdtvaros 26013 2,59 Hosszl egész
Mez5i3 Hossz( Egész Nem I. Terézvaros 38541 2,38 Pénznem
Mez&4 Dupla Nem II. Erzsébetviros 52362 2,09 oy i Egyszeres
* [- III. [J6zsefvaros 76916 6,85 o odavar 5
IIX. Ferencvaros 59720 12,53 5 l
K. I,{ébénya 78030 32,49 Obuda-Békasmegyer il
KI. Ujbud..a ) 148517 33,49 . jpest 11 Hosszd sz6veg
KII. Hegyvidék 57566 26,67 \ lvaros-Lipotvaros 2 € Hivatkozés
KIII. 121657 13,44 V. erézvaros 38541 2,38
KIV. Zugld 124218 18,13 . [Erzsébetvaros 52362 2,09
V. Rakospalota-Pestuijhely-Ujpalota 79675 26,94 \ [ 0zsefvaros 76916 6,85
VT . 74499 33,51 [Ferencvaros 59720 nLz,53
— 78030 52,49
. 148517 33,49
- . i gy videk 57566 26, 67
Specidlis... Mégse < Vissza To i 121657 h3, 44
Zuglo 124218 18,13
akospalota-Pesttijhely-Ujpalota [19675 26,94
. 74499 33,51
B LZ S Specls, egse < sz st




Tabldak ellendorzése

b /’ X Kivég
o E@ Maso|
Nezet

E Adatlap nézet

g
b‘ Tervez6 nézet

BLZS®

Adattipusok amiket nem ismer fel az Access
Ddtum; logikai

BLZS©

vizsgazo \id, diaknev, evfolyam, osztaly)

bizottsag

£ vizsgazo —
Mezénév Adafthi
f id Szam
diaknev Rovid szoveg
evfolyam Szam
osztaly Rovid szdveg
'j tanar <
Mezénev Adattipus
Eid Rovid szoveg
nev |Rovid szoveg [
Mezénév Adattipus

Szam
Rovid széveg

id

diaknev

evfolyam

osztaly
tanar (id, nev)

id

A didk azonositdja (szam), ez a kulcs

A didk neve (szoveg). Egy osztalyon beliil nincs két azonos nevii diak.
Az érettségizd diak évfolyama (szam). Az el6rehozott érettségizOknél
ennek értéke 12-nél kisebb.

A didk osztalyanak betiijele (szoveg). Ertéke A, B, C vagy D lehet.

A tanar azonositdja (szﬁveg),Ez a kulcs. chgyakrabban a tanar

monogramja, de azonos monogramok esetén mas betiik is

megjelenhetnek az azonositéban.
nev ir neve (szfjveg).lNincs két azonos nevi tanar.

vigzsgak (id, bizottsag, vizsgatargy, vizsgazoid, tanarid)

[ id
bizottsag

vizsgatargy
vizsgazoid
tanarid

Rovid szoveg
Szam
Rovid széveg

vizsgatargy
vizsgazoid
tanarid

N

Egy vizsga azonositoja (szam), ez a kulcs

Megadja, hogy melyik bizottsagban van a vizsga (szoveg). Az elérehozott
érettségizok kivételével megegyezik az érettségizd osztalyaval.

A vizsga targya (szoveg)

A vizsgazé kodja (szam)

A vizsgaztato tanar kodja (szoveg).



Tabldak ellendorzése

Kezddlap

b /’ X Kivég
o E@ Maso|
Nezet

E Adatlap nézet

g
b‘ Tervez6 nézet

BLZS®

Ellendrizziik, hogy a tabldkban helyesen jelennek-e meg az adatok!

j vizsgak X< |

id ~ | bizottsag =~
120
212D
312D
412D
512D
612D
712D
812D
912D

10 12D
11 12D
12 12D
13 12D
14 12D

1512D
112N

Rekord: 14 1, Gsszesen 352 | 2 I

vizsgatargy -
magyar nyelv és irodalo
testnevelés
térténelem
tértenelem
térténelem
tértenelem
térténelem
térténelem
tértéenelem
térténelem
térténelem
térténelem
tértéenelem
térténelem
térténelem

tArtédnalam
)3 Keresés

vizsgazoid -

243553 FZ
858356 GZ
103395 GP
681170 GP
491525 GP
446144 GP
879205 GP
610204 GP
132283 GP
921484 GP
958964 GP
367964 GP
176060 GP
988884 GP

448094 GP
A2RRAOR (D

tanarid

BLZS©

j vizsgazo
id

+

+

Rekord: |4 4 187, &sszesen 187 | b Pl b 13

X

- diaknev
103395 Hollod Zsolt
110093 Sas Tamas
117766 K8szegi Kazmér
124760 Debreceni Sandor
125651 Kiss Ivan
132283 Javori Lilla
134847 Toldi Miklos
134864 Kiss Elemér
140754 Toth Vilmos
144666 Kiss Pal
146053 Jozsa Erzsébet
149567 Simon Viktoria
152205 Mihalyi Tibor
158436 Palotas Andras
160852 Messzefalvi Béla
164755 Major Karoly
167493 Badog Ferenc
176060 Tisza Tamas
177757 Szekeres Gyorgy
183527 Tivadar Tibor
188865 Vilmos Zoltan

190698 Biologus Boglarka
Ly,

+ evfolyam -

osztaly
12D
11D
10D
12 A
10B
12D
11C
10A
11A
12D
12D
12 B
10D
12D
12 A
11D
10D
12D
12C
12D
11C
11B

Keresés

b 4

id
+ AZS
+ BZP
+ DD
+DE
+ EE
H FG
HFZ
+H GP
HGZ
+ HH
+ HI
M
+ KA
+ KD
+ KK
+ KL
+ LF
+ MA
MM
+H NZS
+ OA

nev +~ Hozj
Angol Zsuzsanna
Barnané Zold Piroska
Dinamit Domonkos
Debreceni Ede
Esztergom Eszter
Fertddi Gabriella
Flzesi Zoltan
Gérog Pal
Ganti Zoltan
Havasi Hedvig
Halasz Ildiko
Jaki Magdolna
Kovacs Anna
Kovacs Domokos
Karadi Karoly
Kenesei Liza
Ligeti Ferenc
Megyeri Alexandra
Mohacsi Marta
Német Zsuzsanna
Olasz Agnes

Rekord: 14 4 30, Gsszesen 30 S I 2 ]w




Tdblak osszekapcsoldsa

Fajl Kezdélap

D
i

Létrehozas

& L

Kiils6 adatok

Adatbaziseszkdzdk

=5

—=

Sugod Q Mutasd r

@Ad atbazis-dokumentalo

T Teljesitmény analizalasa

Adatbazis témoritése Visual Makré |Kapcsolatok]jObjektumfliggéségek = bl lizal4
. NI - ; - 1abla anallZalasa
és helyreallitasa Basic futtatasa oA
Eszk&zok Makré Kapcsolatok Elemzés
Létrehozas Kiils6 adatok Adatbaziseszk6z6k Sugo Kapcsolattervezés
T [ATbla elrejte
és torlése !'Tl_ E abla elrejtese ><
] =] -
I Tablak Kézvetlen kapcsolatok Bezaras
! besztrasa Minden kapcsolat
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diaknev bizottsag nev
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BLZS©

BLZS®

!

Fajl Kezddlap

Ch

Adatbazis téméoritése
és helyreéllitasa

Eszkozok
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Keresés... /O
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vizsgazo

- Vid
diaknev
evfolyam

osztaly

vizsgak

¥ id
bizottsag
vizsgatargy
vizsgazoid
tanarid

tanar

¥ id

nev




2. Lekérdezés segitségével listazza ki a 12. évfolyvam D osztalyanak névsorat a didkok neve
szerint abécérendben! Csak a didkok neve jelenjen meg! Tudjuk, hogy az osztalyon beliil
nincsenek azonos nevii diakok. (2nevsor)

vizsgazo (id, diaknev, evfolyam, osztaly)

id

diaknev
evfolyam

osztaly

A didk azonositdja (szam), ez a kulcs

ennek értéke 12-nél kisebb.

A didk neve (szbveg). Egy osztalyon belill nincs két azonos nevii didk.
Az érettségizo didk évfolyama (szdm). Az elérehozott érettségizdknél

A didk osztalyanak betiijele (széveg). Ertéke A, B, C vagy D lehet.

HBHEEHBHHEEHEHEDEHEBEEHBEHHEHBE

£ vizsgazo x

- diaknev - evfolyamr osztaly

103395 Holld Zsolt
110093 Sas Tamas
117766 K&szegi Kazmér
124760 Debreceni Sandor
125651 Kiss Ivan

132283 Javori Lilla
134847 Toldi Miklos
134864 Kiss Elemeér
140754 Toth Vilmos
144666 Kiss Pal

146053 Jozsa Erzsébet
149567 Simon Viktoria
152205 Mihalyi Tibor
158436 Palotas Andras
160852 Messzefalvi Béla
164755 Major Karoly
167493 Badog Ferenc
176060 Tisza Tamas
177757 Szekeres Gyérgy
183527 Tivadar Tibor
188865 Vilmos Zoltan
190698 Biologus Boglarka

Rekord: 4 4 187, Gsszesen 187 » Ml P v

12D
11D
10D
12 A
108B
12D
11C
10A
11A
12D
12D
128B
10D
12D
12 A
11D
10D
12D
12C
12D
11C
118B

Keresés

-

L
@ Znevsor

vizsgazo

L

id
diaknev

evfolyam

osztaly

BLZS©

Mezd:

Tabla:
Rendezés:
Megjelenités:
Feltétel:

vagy:

diaknev
vizsgazo

Novekvd

evfolyam
vizsgazo

12

0

osztaly
vizsgazo

0

BLZS®

@ 2nevsor X

diaknev v
Bagoly Balazs
Balta Marta
Buga Jakab
Csendes Dalma
Csukod Sandor
Denes Andras
Elek Tivadar
Farkas Robert
Gerlehazi Levente
Hernadi Hugo
Hollo Zsolt
Javori Lilla
Jozsa Erzsébet
Kar Tibor
Kiss Istvan
Kiss Pal
Kiss Tamas
Kovacs Jend
Kévér Hajnalka
Monty Péter
Ocsai Marta
Palotas Andras

Rekord: |4 4 (30, 6sszesen 33




3. Adja meg lekérdezéssel a 12. évfolyamos érettségizok osztalvonkénti létszamat! Jelenjen ©
meg az osztaly évfolyama, betiijele és létszama! (3letszamok) BLZS

vizsgazo (id, diaknev, evfolyam, osztaly)

id A didk azonositdja (szam), ez a kulcs
diaknev A didk neve (szbveg). Egy osztalyon belill nincs két azonos nevii didk.
evfolyam Az érettségizo didk évfolyama (szdm). Az elérehozott érettségizdknél
ennek értéke 12-nél kisebb.
osztaly A didk osztalyanak betiijele (széveg). Ertéke A, B, C vagy D lehet. z
5 viesgazo  x Fi Paraméterek
id - diaknev - evfolyamr osztaly - —
103395 Holl6 Zsolt 12D = 3letszamok < . Tulajdonsaglap
110093 Sas Tamis 11D Osszesites o
117766 K&szegi Kazmér 10 D £ Tablanevek
124760 Debreceni Sandor 12 A vizsgazo
125651 Kiss Ivan 10 B . L .
132283 Jvori Lilla 12D * Megjelenités/elrejtés
134847 Toldi Miklds 11C B4
134864 Kiss Elemeér 10A .
140754 Téth Vilmos 11A diaknev
144666 Kiss Pal 12D evfolyam
146053 Jozsa Erzsébet 12D
149567 Simon ViktSria 12B osztaly
152205 Mihalyi Tibor 10D
158436 Palotas Andras 12D
160852 Messzefalvi Béla 12 A
164755 Major Karoly 11D
167493 Badog Ferenc 10D
176060 Tisza Tamas 12D 4
177757 Szekeres Gydrgy 12C
183527|Tivadar Tibor 12D Mezé: | evfolyam osztaly diaknev
188865 Vilmos Zoltan 11C Tabla: [y . X
190698 Biolégus Boglarka 118 . . [MIZSE3Z0 MIZSEAZO0 VIZSEAZO0 m
Rekord: |4 4 187, Osszesen 187 » Ml P v Keresés Osszesites: G roup BV G roup BV Cou nt
Rendezés: evfolyam ~ osztaly ~ CountOfdiak ~
Megjelenités: ] [} [} A 32
Feltétel: |12 128 29
vagy: 12 C 30
12D 33

BLZS©
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Lekérdezéssel adja meg az ,,angol nyelv” targybol vizsgaztatd tanarok névsorat! Csak
a tanarok neve jelenjen meg, és mindegyik csak egyszer! Tudjuk, hogy nincsenek azonos

nevi tanarok az iskolaban. (4angol)

vizsgak (id, bizottsag, vizsgatargy, vizsgazoid, tanarid)

id
bizottsag
vizsgatargy

vizsgazoid
tanarid

Egy vizsga azonositdja (szam), ez a kulcs

Megadja, hogy melyik bizottsdgban van a vizsga (szdveg). Az eldrehozott
érettségizok kivételével megegyezik az érettségizo osztalyaval.

A vizsga targya (szbveg)

A vizsgazo kodja (szdm)

A vizsgaztato tanar kodja (szbveg).

—
j vizsgak * ‘

id -
120
212D
3120
4120
512D
612D
712D
812D
912D

10 120
11120
12 120
13120
14 120
15 12D

16120

Rekord: |4 1, 6sszesen 352

bizottsag -

[ N2

vizsgatargy -
magyar nyelv és irodalo
testnevelés
torténelem
torténelem
torténelem
torténelem
torténelem
torténelem
torténelem
torténelem
torténelem
torténelem
torténelem
torténelem
torténelem

thartdnalem
Keresés

vizsgazoid -

tanarid
243553 FZ
858356 GZ
103395 GP
681170 GP
491525 GP
446144 GP
879205 GP
610204 GP
132283 GP
921484 GP
958964 GP
367964 GP
176060 GP
988884 GP
448094 GP
A2ARAR GP

tanar (id, nev)
id

A tandr azonositoja (szdveg), ez a kulcs. Leggyakrabban a ta
monogramja, de azonos monogramok esetén mas betik is

BLZS®

Lekérdezéstervezés £ Mutasd meg, hogyan csinaljam

=¢ Sorok besztirasa LL” Oszlopok beszurasa E

-
=% Sorok térlése leu Oszlopok térlése

Osszesités

sa A Szerkeszto g Visszatérés: (()sszes  ~

Lekérdezések bedllitasa

Tulajdonsaglap

Fi Paraméterek

Tulajdonsaglap
%Ta’blanevek

Megjelenités/elrejtés ~

Akijelslés tipusa: Lekérdezés tulajdonsagai

Adatlap
Nem
£

megjelenhetnek az azonositoban. Altalénos
nev A tandr neve (szOveg). Nincs két azonos nevli tandr. ;T;:éfmelmezeﬁ —
Bsszes mezé a kimenetre
= tanar - Egyedi értékek
id nev + Hoz
+ AZS Angol Zsuzsanna
+ BZP Barnané Zéld Piroska
+ DD Dinamit Domonkos @ 4angn| %«
H DE Debreceni Ede
+ EE Esztergom Eszter
+ FG Fertdi Gabriella Vizsgak ‘tanar
+ FZ Fiizesi Zoltan
7 GP Gorog Pal * x
+ GZ Ganti Zoltan . .
+ HH Havasi Hedvig E id E id
1 HI Halasz Ildiké bizottsag nev
M Jaki Magdolna Vizsgatargy
+ KA Kovéacs Anna . .
# KD Kovacs Domokos wzsgazold
+ KK Karadi Karoly tanarid
H/KL Kenesei Liza
+ LF Ligeti Ferenc
I MA Megyeri Alexandra 4
* MM Mohdacsi Marta
+ NZS Német Zsuzsanna i
+ OA Olasz Agnes Mezd: | hey vizsgatargy
Rekn:;rd-:- |.4 4 30, dsszesen—so I » }I.b v Tabla: ta nar ViZSEa k
Rendezés:
Megjelenités: [/} (] Soproni Krisztina
Feltétel: “angol nyelv"
vagy:

@ d4angol X

Deb‘receni Ede
Kovacs Anna
Megyeri Alexandra
Olasz Agnes

Ratoti Amalia

Igen

nev i




5. Hatarozza meg, kik azok a diakok, akik haromnal t&bb tantargybol felelnek! Adja meg ezen BLZ S ©
diakok nevét, éviolyamat és osztalyat! (5tobb3)

vizsgazo (id, diaknev, evfolvam, osztaly)

id A diak azonositdja (szam), ez a kulcs
diaknev A diak neve (sztveg). Egy osztalyon beliil nincs két azonos nevii diak.
evfolyam Az érettségizo diak évfolyama (szam). Az elérehozott érettségizoknél
ennek értéke 12-nél kisebb.
osztaly A diak osztalyanak betiijele (széveg). Ertéke A, B, C vagy D lehet.
= vizsgazo
id - diaknev ~ evfolyarr + osztaly 7
* 103395 Hollé Zsolt 120
+ 110093 Sas Tamés 110
* 117766 Készegi Kazmér 10D P
© LeeODebrecemsindor 12 E[”)] Paraméterek
* 125651 Kiss Ivan 108 ’
* 132283 Jévori Lilla 120 . .
* 134847 Toldi Miklés 11¢ E Tulajd Gnsag Iap
2 134864 Kiss Elemér 10A - g x
D a0754Téth Vimos 114 =H Stobb3 X Osszesités ——
@ 144666 Kiss Pal 12D .
B 146053 Jézsa Erzsébet 120 E TﬂblanEVE'k
+ 149567 Simon Viktéria 128 . .
® 152205 Mihalyi Tibor 10D vizsgak vizsgazo
B 158436 Palotas Andras 120 . p a,
¢ 160852 Messzefabi Béa 124 8 * Megjelenités/elrejtés
3 164755 Major Karoly 11D R R
# 167493 Badog Ferenc 100 Bid Bid
& 176060 Tisza Tamas 12D bizottsa diaknev
2 177757 Szekeres Gyorgy 12C g
® 183527 Tivadar Tibor 12D vizsgatargy evfolyam
* 188865 Vilmos Zoltin 11c . .
v 190698 Biolégus Boglarka 18 vizsgazoid osztaly
Rekord: |4 4 187, bsszesen 187 » bl » Keresés -
tanarid
vigsgak (id, bizottsag, vizsgatargy, vizsgazoid, tanarid)
id Egy vizsga azonositdja (szdm), ez a kulcs ]
bizottsag Megadja, hogy melyik bizottsagban van a vizsga (szoveg). Az elérehozott
érettségizok kivételével megegyezik az érettségiz osztalyaval. o .
vizsgatargy A vizsga targya (szoveg) Mez6: | diaknev evfolvam osztalv vizsgatargy
vizsgazoid A vizsgaz6 kédja (szam) Tabla: |yizsgazo vizsgazo vizsgazo vizsgak
tanarid A vizsgaztato tanar kodja (szoveg). Osszesités: | Group By Group By Group By Count
— ‘ Rendezés: B B s D @ Stobb3 X
visgak Megjelenités:
id - bizottsag - vizsgatargy ~ vizsgazoid - tanarid , d ia kne\f - ev—fol am - oszta | -
12D magyar nyelv és irodalo 243553 FZ Feltétel: >3 Y y
212D testnevelés 858356 GZ yamy Fétl Fra n ci Sl‘(a 12 A
312D térténelem 103395 GP
4120 torténelem 681170 GP Jaki lend 12 B
512D térténelem 491525 GP
612D torténelem 446144 GP Kiss Ede 12 C
712D térténelem 879205 GP
8120 torténelem 610204 GP Kébér Maté 12 B
9120 térténelem 132283 GP , ,
10120 tSrténelem 921484 GP Sa rga Sandor 12 C
11120 térténelem 958964 GP ,
12120 torténelem 367964 GP Toth Eszter 12 B
1312D torténelem 176060 GP . . oo
1412D torténelem 988884 GP Turcsa nyi Szilvia 12 C
1512D torténelem 448094 GP . . F
16120 tArténalom A26R08 GD Z| rci Zo Ita n 12 B
Rekord: 14 « 1,8sszesen352 | » M b N7 Keresés




